In nomine Genitoris et Geniti, Spiritusque sufflamini redimens 
mundum effusione cruoris sui. In illius nomine, ego Fredinandus 
rex, simul cum Sancia coniuge, pro animabus nosíris offerimus 
parvusculum munus in domum Sanctorum Apostolorum Petri et 
Pauli pro cor uní supplicacionibus credimus a pena erui et ab eterno 
igne liberan. Damus in supradictum monasterium pro subsidium 
servuorum (sic) Dei ibi abitancium monasterium Sancti Laureñcii 
et Sánete Eugenie, quod est situm in territorio de Gomielde Izan *, 
damus ipsum monasterium cum omni sua hereditate et cum totis 
suis terminif*ad integrum. Términos autem illius hii sunt; de illo 
vado usque ad illo molino de prato; et de illo molino usque ad illa 
lacuna; et de valle usque ad valle; et de valle usque ad carrera que 
discurrir ad eremillo et illo prato ab omni integritate; et de illos 

calidad de testigo al acto de dotación efectuado por el conde Piniolo a favor del 
monasterio de Corias, en Asturias, a fines de Abril de 1042. (Esp. Sagr. tomo 
XXXVIII, pág. 296;. 

1 Probablemente es la posesión de Arlanza que se llamó fíebeche: existe 
aún en su lugar una ermita.—Su territorio se extendía entre Gumiel de Izan, 
Villalbilla de Gumiel y Oquillas. Una acotación del Becerro dice a la letra: Debe 
serRebeche. 
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vados usque ad illa fonte; et illo moníe ad integrum de illa carrera 
de eremillo, usque ad carrera que discurrií ad Ochellas et usque 
trans lumbo; et de alia parte, de via que exit de illo orto de Sancta 
Eugenia usque ad villa de Pinnolo. 

Hoc supradictum monasterium damus et fiducialiter confirma-
mus ad integrum, cum éxito et regressu, cum montes et fontes, cum 
pascibilis, ut sit in arbitrio et in potestate abbatis domum Sancto-
rum Apostolorum Petri et Pauli regentis, sic pro populare quomodo 
et pro plantare in illius sit potestate, et nullus homo infra istos tér
minos non audeat aliquam disturbacionem faceré aut aliquam cul-
turam exercere; et si aliquis ausus fuerit faceré aut rex aut comes 
aut aliqua potestas vel quamvis persona, excomunicatus maneat a 
flde catholica et pro temporali damno solvat regi V libras auri in 
cauto; et quod inde aufferre ve! traeré voluerit, reddat abbati ipsius 
loci in duplo vel triplo; et factum nostrum firmis et sfabilis maneat 
usque in eternum. 

Facía testamenti cartula XII Kalendas Madii, Era M L X X X dis-
currente. 

Ego supradictus Fredinandus rex, qui sedem Legionis cum 
Castella et Gallecia et Castella (sic) regio, in hanc cartulam quam 
faceré iudico, manu propria coram testibus roboro et testibus ad 
roborandum irado.—Ego Sancia regina factum domini mei Fredi-
nandi regis cf.